1

RETIFICAÇÃO Nº 001 AO EDITAL Nº 003/2025
Data: 24 de janeiro de 2025

ALTERA O ITEM 7.1 DO EDITAL Nº 003/2025 DE 09/01/2025 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO -
PSICÓLOGO 2025

ANDRESSA DAMBRÓS, Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais vem por meio
deste apresentar RETIFICAÇÃO nº 001 ao Edital nº 003/2025, sendo:

I – Altera o item 7.1 do  Edital nº 003/2025 na frase abaixo especificada, ficando com a seguinte redação:

7.1 A relação das inscrições deferidas e indeferidas com Resultado Parcial será publicada a partir das 14:00
horas no dia 03 de fevereiro de 2025 (2ª feira), no site da Secretaria Municipal de Educação
www.educaitapoa.sc.gov.br

II – Ficam inalteradas as demais disposições do Edital nº 003/2025.

Itapoá, 24 de janeiro de 2025

ANDRESSA DAMBRÓS
Secretária Municipal de Educação

http://www.educaitapoa.sc.gov.br/

		2025-01-24T13:12:15-0300
	ANDRESSA DAMBROS:07664226902